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Hakkımızda

Türkiye Kürek Federasyonu; tarihimizde köklü bir yeri bulunan ve ülkemizde 
16. yüzyıldan bu yana yapılan kürek sporunun Türkiye’de gelişmesi,
desteklenmesi, yaygınlaştırılması ve uluslararası arenada Türk Kürek
Sporunun en üst düzeyde temsil edilmesi adına 1924 yılında Türkiye İdman
Cemiyetleri İttifakı çatısı altında yer alan Deniz Sporları Federasyonu ile
başlamış ve 1957 yılında özerk bir federasyon haline gelmiş, Gençlik ve Spor
Bakanlığı’na bağlı ve Dünya Kürek Federasyonu (World Rowing) tarafından
belirlenmiş uluslararası kurallara ve standartlara uymakla yükümlü bir kamu
kuruluşudur. Temel misyonu kürek sporunun ülke geneline yayılmasını
sağlamak, kürek sporuna hizmet edecek projeler üretmek, kurumsal yapısı ve
nitelikli kadrosu ile Türk kürek sporuna uluslararası arenada yer almasını
sağlamak olan federasyonumuzun başkanlık görevini Erhan Ertürk
yürütmektedir.

Uluslararası organizasyonlarda ülkemizi temsilen Türkiye Kürek Milli Takımının 
tüm faaliyetlerinden sorumlu olan Türkiye Kürek Federasyonu; yurtiçi 
organizasyonlarda ise kürek sporu faaliyetlerinin düzenlenmesi, yürütülmesi 
ve denetlenmesi görevlerini üstlenmektedir. Bu anlamda bir faaliyet yılı 
içerisinde toplam kürek yarışları, deniz küreği yarışları, ergometre yarışları, 
parakürek yarışları ve kürek maraton yarışları olmak üzere toplam 5 farklı 
kategoride ulusal kürek müsabakaları düzenlenmektedir.



ERHAN ERTÜRK
Türkiye Kürek Federasyonu Başkanı

ÖNSÖZÖNSÖZ
 Değerli Üyeler,
   Görev yılımızın 2. dönemine denk gelen Cumhuriyetimizin 100. 
yılına, kendimize sürekli “bir asırlık Cumhuriyetimize yaraşır 
şekilde çalışarak tarihe altın harflerle geçmeli ve bir sonraki 100. 
yılı yaşayacak kuşağa ilham olmalıyız” diyerek başladık. Nitekim 
çoğu hedefimizi de layıkıyla gerçekleştirmenin gururunu 

yaşıyoruz. Ardı ardına gelen Dünya ve Avrupa Şampiyonlukları, Dünya ve Avrupa 
şampiyonlarında elde ettiğimiz 10 madalya, uluslararası yarışlarda Milli Takımımızın 
elde ettiği 43 madalya, sayısı artan Milli takımlarımız, hayata geçen parakürek 
branşı, yayılmaya devam eden kürek sporu ve daha pek çok gelişme ile 100. yılımızı 
yenilikler ve başarılarla dolu dolu geçirdik. Kısacası 100. yılımıza yakışır bir başarı 
grafiği gösterdik. Şimdi sıra küreğin 100. yılına ve Olimpiyat Oyunlarına geldi. Paris 
2024 Olimpiyat Oyunları için yapılacak kota elemesi yarışlarında kota alacağına ve 
Milli Takımımızın orada yarışacağına inancımız tam.

2023 yılında yarışlarını bizzat yerinde takip ettiğim ve heyecanlarına ortak olduğum 
Kürek Milli Takımımız, gerçekten muazzam bir başarı grafiği gösterdi. 18 Altın, 15 
Gümüş ve 10 Bronz olmak üzere toplam 43 madalya kazandığımız 2023 yılında; 3 
Dünya ve 3 Avrupa Şampiyonluğu, 1 Avrupa İkinciliği, 1 Dünya İkinciliği ve 2 Dünya 
Üçüncülüğü elde edildi. Elis Özbay’ın Hafif Kilo Tek Çifte’de U23 Dünya Şampiyonu 
olması, Cevdet Ege Mutlu’nun tarihimizde ilk kez Tek Çifte’de U23 Avrupa 
Şampiyonu olması, U19 İki Tek’te Aytimur Selçuk ve Enes Biber ile gelen hem 
Dünya hem de Avrupa şampiyonluğu, U19 Tek Çifte’de Halil Kaan Köroğlu’ndan 
gelen Dünya şampiyonluğu ve Avrupa ikinciliği, U19 Dört Tek Dümencili’de gelen 
Avrupa Şampiyonluğu ve Dünya üçüncülüğü tarihimize altın harflerle yazıldı.

Hayata geçirdiğimiz Parakürek branşına ayrı bir parantez açmak isterim. 
Parakürek, bizim için kürek sporunun geleceğinde büyük önem arz eden bir branş. 
Başkan Vekilimiz ve Parakürek Kurulu Başkanımız Dr. Hasan Murat Atay ve 
Parakürek Kurulu Başkan Vekili Dr. Önder Çerezci’nin büyük fedakarlıkları ve 
özverili çalışmaları sayesinde parakürek branşının zeminleri atıldı ve ilk çalışmalar 
başladı. Hem parakürek sporcusu bulma ve yetiştirme hem yurtiçi yarışlara 
parakürek branşının entegrasyonu hem de Parakürek Milli Takımızın 
oluşturulmasında büyük adımlar atıldı. The Marmara Group ile imzalanan parakürek 
resmi sponsorluğu ile bu çalışmalarımızda büyük ilerleme kaydedildi. Daha ilk kez 
parakürek kategorisinde katılım sağlamamıza rağmen Dünya Deniz Küreği 
Şampiyonası Beach Sprint Finalleri’nde Muharrem Dakın ve Ebru Akınal ikilisinden 
oluşan Mix İki Çifte ekibimiz, Dünya Dördüncülüğü elde ederek geleceğe yönelik 
bizlere çok büyük umut oldu. Parakürek branşımızın oluşturulmasında ve bu 
çalışmaların hayata geçirilmesinde emeği geçen tüm yönetim ekibimize, 
personelimize ve özellikle sponsorumuz The Marmara Group’a sonsuz 
teşekkürlerimi sunarım.

Kademe kademe uzun vadeli planlarımıza doğru ilerliyoruz. Atamızın emaneti Cumhuriyetimizin 100. yılı 
bunun ilk aşamasıydı. Şimdi kürek sporu için tarihi bir sene olacak, başarılarımızın zirve yapacağı 2024 
yılına; yani kürek sporunun 100. yılına geliyoruz. Yaptığımız araştırmalar neticesinde ülkemizde kürek 
sporunda ilk federasyon oluşumunun 1924 yılında kurulduğunu tespit ettik. Kuruluşumuzun, 1924 Paris 
Olimpiyat Oyunları’nın hemen ardından 5-12 Eylül tarihlerinde düzenlenen Türkiye İdman Cemiyetleri 
İttifakı ilk genel kongresinde, denizcilik federasyonu çatısı altında teşkilatlanarak çalışmalarına başladığı 
döneme denk geldiğini gördük. Tesadüfe bakın ki; tam 100 yıl sonra, Kürek Milli Takımı’yla yer alacağımıza 
inandığımız 2024 Olimpiyat Oyunları da Paris’te yapılacak. Ve önümüzdeki 2024 yılı, Türk kürek sporunun 
da 100. yılı. Böylesi bir yılda Bakanımız Dr. Osman Aşkın Bak tarafından da onay alan yeni kürek 
parkurumuzun yer aldığı Edirne’de, 2024 U23 Avrupa Şampiyonası ve Balkan Şampiyonası ev sahipliğini 
de gerçekleştireceğiz. Dolayısıyla 2024 yılı, pek çok açıdan kürek sporu için tarihi bir yıldönümü olacak. 

Faaliyet raporumuzda detaylarıyla göreceğiniz üzere 2023 yılında gerçekleştirdiğimiz yurtiçi yarışlar, 
kurumsal faaliyetler, sportif faaliyetler, toplumsal sorumluluk çalışmalarımız, basın, iletişim ve sosyal 
medya çalışmalarımız ile yaptığımız daha pek çok faaliyetimizin detaylarına ulaşabilirsiniz. Tüm 
faaliyetlerimizde imkanları seferber eden en büyük destekçimiz Gençlik ve Spor Bakanlığı’na Spor Toto 
Teşkilatı Başkanlığı’na sonsuz destekleri için teşekkür ederim. Bu vesileyle Sayın Bakanımız Dr. Osman 
Aşkın Bak ve Bakan Yardımcımız Hamza Yerlikaya’ya şükranlarımı sunarım. Aynı zamanda Edirne Valiliği, 
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi ve Türkiye Milli Paralimpik komitesi başta olmak üzere Türkiye’nin her 
yanında canla başla çalışan tüm Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerimize, resmi ana sporsorumuz Sanmar 
Denizcilik’e, olimpik kadro giyim sponsorumuz Under Armour Türkiye’ye,, parakürek resmi sponsorumuz 
The Marmara Group’a, canlı yayın sponsorumuz Klas Spor TV ailesine, 2023 yılında iş birliği içinde 
bulunduğumuz tüm destekçilerimize ve adil bir sporu mümkün kılan Türkiye Dopingle Mücadele 
Komisyonu’na teşekkürlerimi sunarım. 

6 Şubat tarihinde yaşadığımız ve hepimizi derinden sarsan deprem felaketinde kaybettiğimiz canlarımıza 
Allah’tan rahmet, yakınlarına baş sağlığı, yaralı ve ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza ise acil şifalar diliyorum. 
Umarız Türkiye Kürek Federasyonu olarak deprem bölgesinde elimizden geldiğince yanlarında olmaya 
çalıştığımız Adıyamanlı vatandaşlarımıza bir nebze nefes olabilmişizdir. Bu vesile ile deprem felaketinde 
kaybettiğimiz Adıyaman Gençlik ve Spor Kulübü sporcularımız Halil İbrahim Elvermez, Mir Berke Mutlu, 
Mehmet Kadir Özbilgin ve Alper Efe Taştaş’ı da bir kez daha rahmetle anıyorum. Kürek camiası sizleri asla 
unutmayacaktır. 

Bir parçası olmaktan gurur duyduğum kürek camiası ile birlikte federasyon başkanı sıfatıyla Cumhuriyetin 
100. Yılını görebilmek benim için büyük bir onur. Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün kurduğu ve 
bizlere armağan ettiği Cumhuriyetimizin 100. yılını kutluyor, Atatürk ilke ve inkılapları izinde yürüyeceğimiz 
bir 100 yıl daha her daim ileriye gitmesini diliyorum. 

Birlik ve beraberlik içinde vereceğiniz destekler ile 2024 yılında hedeflerimize, başarılara ve Türk Kürek 
Sporu’nun geleceğine birlikte yürümek dileğiyle, 2023 yılı faaliyetlerimizin yer aldığı raporumuzu 
değerlendirmelerinize sunarım.

Kürek sporunun 100. yılı 2024’te görüşmek üzere. 

Saygılarımla.
Türkiye Kürek Federasyonu Yönetim Kurulu adına…
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Türkiye Kürek Milli Takımı, 2023 yılı içerisinde katıldığı 12 uluslararası yarıştan 43 madalya ve 
dereceler kazanarak ülkemizi temsil etti. Yükselen ivmesini devam ettiren Türkiye Kürek Milli 
Takımı, 3 Dünya Şampiyonluğu ve 3 Avrupa Şampiyonluğu elde ettiği 2023 yılında Dünya ve 
Avrupa şampiyonalarında toplam 12 madalya kazandı.

Alınan şampiyonlukların yanına 1 Dünya İkinciliği, 2 Dünya Üçüncülüğü, 1 Avrupa İkinciliği, 1 Avrupa 
Beşinciliği, 1 Dünya Yaz Üniversite Oyunları Şampiyonluğu ve 1 Dünya Yaz Üniversite Oyunları 
Üçüncülüğü ekleyen Türkiye Kürek Milli Takımı, tarihinde ilk kez Parakürek branşında katıldığı 
Dünya Deniz Küreği Şampiyonası Beach Sprint finallerinde Dünya Dördüncülüğü elde etti. 

DÜNYA 
ŞAMPİYONLUĞU

3

3

AVRUPA 
ŞAMPİYONLUĞU

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU 

MADALYA

ULUSLARARASI
YARIŞ

43
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ZAGREB
ULUSLARARASI

U23 Erkekler Tek Çifte (SMB1X) -Cevdet Ege Mutlu
U19 Erkekler İki Tek (JMA2-) - Aytimur Selçuk-Enes Biber

U19 Erkekler Tek Çifte (JMA1X) - Halil Kaan Köroğlu
U23 Kadınlar Hafif Kilo Tek Çifte (SWL1X)  - Deniznur Serra Baykara

U23 Erkekler İki Tek (SMA2-)  - Aytimur Selçuk-Enes Biber
U23 Erkekler Hafif Kilo İki Çifte (SML2X)  - Enes Gök-Halil Kaan Köroğlu

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU 

YARIŞLARI
15-16 NİSAN 2023 - HIRVATİSTAN / ZAGREB

Hırvatistan’ın başkenti Zagreb’de bu yıl 39.su düzenlenen Uluslararası Zagreb Kürek Yarışları’na (Croatia Open) 10 sporcu ve 14 
ekip ile katılan Türkiye Kürek Milli Takımı, müsabakalardan 6 Altın, 3 Gümüş ve 1 Bronz olmak üzere toplam 10 Madalya kazandı. 

ALTIN

GÜMÜŞ
U23 Kadınlar Tek Çifte (SWA1X) - Elis Özbay

U23 Erkekler Hafif Kilo Tek Çifte (SML1X) - Enes Gök
U23 Erkekler Hafif Kilo İki Çifte (SML2X) - Şefik Çakmak - Ahmet Ali Kabadayı

BRONZ
U23 Erkekler Hafif Kilo Tek Çifte (SML1X) –Ahmet Ali Kabadayı

ULUSLARARASI YARIŞLAR



TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU 

AZERBAYCAN
CUMHURBAŞKANLIĞI KUPASI

4- 7 MAYIS 2023 - AZERBAYCAN / MİNGEÇEVİR

İşgalden kurtulan Karabağ’ın Azerbaycan topraklarına katılışı ve Haydar Aliyev’in 100. doğum günü 
sebebiyle Azerbaycan Kano ve Kürek Federasyonu tarafından 4-7 Mayıs tarihlerinde Mingeçevir/

Sugovuşan’da düzenlenen 2023 Azerbaycan Cumhurbaşkanlığı Kupası’na 3 ekip ve 5 sporcu ile 
katılan Kürek Milli Takımımız, 2 Gümüş ve 1 Bronz madalya kazanarak ülkemizi temsil etti. 

GÜMÜŞ
U17 ErkeklerTek Çifte (JMB1X) – Muhammed Efe Yılmaz

 U19 Erkekler İki Çifte (JMA2X) – Emir Şenpolat - Mustafa Efe Kınalı

BRONZ
U19 Erkekler İki Çifte (JMA2X) -  Onur Sönmez-Barlas Balı

10
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AVRUPA ŞAMPİYONASI
20-21 MAYIS 2023  - FRANSA/BRIVE-LA-GAILLARDE

Fransa’nın Brive-La-Gaillarde bölgesinde düzenlenen Gençler (U19) Avrupa Şampiyonası’na 12 sporcu 
ve 4 ekiple katılım sağlayan Türkiye Kürek Milli Takımı, 2 Avrupa şampiyonluğu ve 1 Avrupa ikinciliği 
kazanarak tarih yazdığı yarışlarda 2 Altın ve 1 Gümüş madalya olmak üzere toplam 3 madalyayı ülkemize 
kazandırdı. Aynı zamanda Genç Kadınlar Dört Tek ekibimizin Avrupa Sekizincisi olduğu yarışlarda 
Millilerimiz, şampiyonada elde ettiği bu derecelerle genel madalya sıralamasında 3. olarak büyük bir 
başarı kaydetti.

(U19)

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU

ULUSLARARASI YARIŞLAR



2
ALTIN

Aytimur Selçuk - Enes Biber
 U19 Erkekler İki Tek (JM2-)

Ahmet Erdem - Yusuf Ziya Ateş - Gökmen Kaan 
Sezer - Yiğit Yaşar Doğruok - Selin Boz (d) 

U19 Erkekler Dört Tek Dümencili (JM4+)

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU 12

1
GÜMÜŞ

Halil Kaan Köroğlu
U19 Erkekler Tek Çifte (JM1X)

DİĞER SONUÇLAR

B Final 2.si (AVRUPA SEKİZİNCİSİ)
Eda Erkan – Damla Sungunapa –  Yağmur Berkkam – Nisan İpar

U19 Kadınlar Dört Tek (JW4-)
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BÜYÜKLER
AVRUPA ŞAMPİYONASI

25-28 MAYIS 2023 – SLOVENYA/BLED

Slovenya’nın Bled kentinde gerçekleştirilen Büyükler Avrupa Şampiyonası’na 3 sporcu ve 2 ekip ile katılan 
Türkiye Kürek Milli Takımı, Büyük Kadınlar Hafif Kilo Tek Çifte kategorisinde yarışan Milli sporcumuz Elis 

Özbay ile Avrupa Beşinciliği elde etti.

ULUSLARARASI YARIŞLAR

BÜYÜKLER



SONUÇLAR

AVRUPA BEŞİNCİSİ
Elis Özbay

Hafif Kilo Kadınlar Tek Çifte (LW1X)

C Final 2.si
 Enes Gök - Şefik Çakmak 

Erkekler Hafif Kilo İki Çifte (LM2X)

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU 14
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U23
DÜNYA ŞAMPİYONASI

19-23  TEMMUZ 2023 - BULGARİSTAN/PLOVDİV

Millilerimiz tarihe geçen unutulmaz bir yarışa imza attı. Bulgaristan’ın Plovdiv (Filibe) kentinde 
düzenlenen U23 Dünya Şampiyonası’na 10 sporcu ve 5 ekiple katılan Türkiye Kürek Milli Takımı, kadın 
sporcularıyla kazandığı 1 Altın, 1 Gümüş ve 1 Bronza olmak üzere toplam 3 madalya ile tarih yazdı. Elis 
Özbay ile Hafif Kilo Tek Çifte’de Dünya şampiyonluğuna ulaşılan yarışlarda Hafif Kilo İki Tek ekibi Dünya 
İkincisi, Hafif Kilo Dört Çifte ekibiyle ise Dünya üçüncülüğüne ulaştı. Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman 
Aşkın Bak, Dünya Şampiyonu olan sporcumuz Elis Özbay için Gençlik ve Spor Bakanlığı resmî web 
sitesinden tebrik mesajı yayınladı.  

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU

ULUSLARARASI YARIŞLAR

U19 VE U23
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U23 DÜNYA İKİNCİSİ

Simla Suay Alıncı - Irmak 
Fertuğ 

Hafif Kilo Kadınlar İki Tek
 (BLW2-)

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU

GÜMÜŞ BRONZ

U23 DÜNYA ÜÇÜNCÜSÜ

Eda Erkan - Ebru Akınal - 
Deniznur Serra Baykara - 

Nisan İpar

Hafif Kilo Dört Çifte (BLW4X)

ALTIN

U23 DÜNYA ŞAMPİYONU

Elis Özbay
U23 Kadınlar Hafif Kilo Tek 

Çifte (BLW1X)

DİĞER SONUÇLAR

B Final 2.si (Dünya Sekizincisi)
Cevdet Ege Mutlu

Erkekler Tek Çifte (BM1X)

B Final 6.sı (Dünya On İkincisi)
Ahmet Ali Kabadayı - Şefik Çakmak 

Hafif Kilo Erkekler İki Çifte (BLM2X)

1 1 1
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DÜNYA ŞAMPİYONASI
2-6 AĞUSTOS 2023 - FRANSA/PARİS

Gençlerimiz Dünya Şampiyonası’nda Fransa’nın başkenti Paris’te düzenlenen Gençler (U19) Dünya 
Şampiyonası yarışlarına 4 ekip ile 10 sporcu ile katılan Türkiye Kürek Milli Takımı, 2 Dünya şampiyonluğu 
ve 1 Dünya üçüncülüğü elde ettiği yarışlarda tarih yazdı. Erkekler İki Tek ve Tek Çifte ekipleriyle 2 Altın 
madalya kazanan millilerimiz, Dört Tek Dümencili ekibiyle ise bronz madalya kazandı. İki Çifte ekibiyle ise 
Dünya dördüncüsü olma başarısı gösteren millilerimiz, yarışları takım halinde genel madalya 
sıralamasında 5. sırada tamamladı.

TÜRKİYE KÜREK FEDERASYONU FAALİYET  RAPORU

ULUSLARARASI YARIŞLAR

(U19)BÜYÜKLER
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BRONZ

U23 DÜNYA ÜÇÜNCÜSÜ

Eda Erkan - Ebru Akınal - 
Deniznur Serra Baykara - 

Nisan İpar

Hafif Kilo Dört Çifte (BLW4X)

2 1
ALTIN

U23 DÜNYA ŞAMPİYONU
Halil Kaan Köroğlu

Tek Çifte (JM1X)

U23 DÜNYA ŞAMPİYONU 
Aytimur Selçuk-Enes Biber 

İki Tek (JM2-)

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU

DİĞER SONUÇLAR

DÜNYA DÖRDÜNCÜSÜ
Alper Şevket Eren - Giray Yazçayır

İki Çifte (JM2X)
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DÜNYA YAZ ÜNİVERSİTE
OYUNLARI

28 TEMMUZ - 8 AĞUSTOS 2023 - ÇENGDU/ÇİN

Uluslararası Üniversite Sporları Federasyonu (FISU) tarafından Çin’in Siçuan eyaleti 
Çengdu kentinde düzenlenen ve Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu destekleri ile 
Kürek Milli Takımımızın 2 ekip ve 5 sporcu ile katılım sağladığı yarışlarda, 1 Altın ve 1 Bronz 
olmak üzere toplam 2 madalya kazanıldı. 

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU

ULUSLARARASI YARIŞLAR

U23



1
ALTIN

Enes Gök
Hafif Kilo Tek Çifte (BLM1X)

1
BRONZ

Aydın İnanç Şahin - Kaan 
Yılmaz Aydın - Ahmet Ali 

Kabadayı - Ulaş Kurt  
Dört Tek (BM4-)

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU 20
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26-27 EYLÜL  2023  - ALMANYA/KREFELED
Tarihimizde ilk U23 Tek Çifte Şampiyonluğu Cevdet Ege Mutlu ile geldi. 26-27 Eylül tarihlerinde 
Almanya’nın Krefeld kentinde düzenlenen U23 Avrupa Şampiyonası’nda, Tek Çifte kategorisinde 
Cevdet Ege Mutlu altın madalya kazanarak Avrupa Şampiyonluğuna ulaştı. Bu kategoride kürek 
tarihinin ilk altınını ülkemize kazandıran Cevdet Ege Mutlu tarih yazarken, Gençlik ve Spor Bakanı 
Dr. Osman Aşkın Bak, Gençlik ve Spor Bakanlığı resmi web sitesinden yayınladığı tebrik mesajı ile 
Milli sporcumuzu tebrik etti. 

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU

ULUSLARARASI YARIŞLAR

U23
BÜYÜKLER
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1
ALTIN

U23 AVRUPA ŞAMPİYONU
Cevdet Ege Mutlu

Erkekler Tek Çifte (BM1X)

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU 



23 TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU 

BÜYÜKLER
DÜNYA ŞAMPİYONASI

9-11 EYLÜL 2023 – SIRBİSTAN / BELGRAD

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları için kota veren ilk yarış olan ve 3-10 Eylül tarihlerinde Sırbistan’ın başkenti 
Belgrad’da düzenlenen Büyükler Dünya Şampiyonası’na Kürek Milli Takımımız, 6 sporcu ve 4 ekip ile 
katılım sağladı. Yarışlarda kıyasıya mücadele eden ekiplerimiz, Olimpiyat kotası alamasalar da 
gösterdikleri performansla göz doldurdu. 

ULUSLARARASI YARIŞLAR

BÜYÜKLER



SONUÇLAR

24

C Final 2.si (Dünya On Dördüncüsü)
Enes Gök - Halil Kaan Köroğlu

Hafif Kilo Erkekler İki Çifte (LM2X)

E Final 2.si (Dünya Yirmi Altıncısı)
Elis Özbay

Kadınlar Tek Çifte (W1X)

E Final 1.si (Dünya Yirmi Beşincisi)
Aytimur Selçuk - Enes Biber

Erkekler İki Tek (M2-)

E Final 3.sü (Dünya Yirmi Yedincisi)
Cevdet Ege Mutlu

Erkekler Tek Çifte (M1X)

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU
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BALKAN
ŞAMPİYONASI

16-17 EYLÜL  2023  -  ROMANYA / PANTELİMON

16-17 Eylül tarihlerinde Romanya’nın başkenti Bükreş’in Pantelimon bölgesinde düzenlenen 2023
Balkan Şampiyonasına 39 sporcu ve 20 ekiple katılım sağlayan Türkiye Kürek Milli Takımı; 4 Altın, 8
Gümüş ve 8 Bronz olmak üzere toplam 16 Madalya etti. Türkiye Kürek Milli Takımı elde ettiği bu
derecelerle Balkan Şampiyonası’nı genel sıralamada 3. sırada bitirdi.

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU

ULUSLARARASI YARIŞLAR

BALKAN
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BALKAN

4 8
BRONZ

4
ALTIN

Yıldız Kadınlar

Zeynep Acar
Tek Çifte (JWB1X)

Yıldız Erkekler

Muhammed Efe Yılmaz
Tek Çifte (JMB1X)

Efe Kara - Mustafa Efe Kınalı - 
Burak Onur Taş - Muhammed 

Efe Yılmaz
Dört Çifte (JMB4X)

Mehmet Eralp Aktaş (d) - 
Mustafa Yenipazarlı - Köksak 

Doruk Koçak - Devrim Salman - 
Berat Kopal - Yasin Kaan Dere - 
Ege Dinçtürk - Barlas Balı - Onu 

Sönmez
Sekiz Tek Dümencili (JMB8+)

Genç Kadınlar

Nisan İpar
Tek Çifte (JWA1X)

Genç Erkekler

Süleyman Yılmaz
 Dört Çifte (JMA1X)

Bilal Sarılar-Eymen Ervin 
Kay

İki Tek (JMA2-)

Yıldız Kadınlar

Ece Arslan-Yağmur 
Berkkam-Hüma Naz Saçlı-

Sıla Ergül
Dört Çifte (JWB4X)

GÜMÜŞ
Genç Kadınlar

Medinenur Yiğitoğlu - 
Damla Sungunapa

İki Tek (JWA2-)

Zeynep Acar - Eda Erkan
İki Çifte (JWA2X)

Damla Sungunapa - Beyza 
Kurtulmuş - Medinenur 

Yiğitoğlu - Zeynep Ersoy
Dört Tek (JWA4-)

Genç Erkekler

Mehmet Yıldız - Giray 
Yazçayır

İki Çifte (JMA2X)

Şükrü Yüşa Aslan-Yasin 
Şen-Bilal Sarılar-Eymen 
Ervin Kay-Gökmen Kaan 

Sezer-Ahmet Erdem-Yiğit 
Yaşar Doğruok-Yusuf Ziya 

Ateş-Selin Boz(d)
Sekiz Tek Dümencili (JMA8+)

Yıldız Kadınlar

Hüma Naz Saçlı - Sıla Ergül
İki Çifte (JWB2X)

Yıldız Erkekler

Onur Sönmez-Barlas Balı
İki Tek (JMB2-)

Devrim Salman-Berat 
Kopal-Yasin Kaan Dere-

Ege Dinçtürk
Dört Tek (JMB4-)

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU
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İlklerin yaşandığı bir yarış daha. 29 Eylül – 1 Ekim tarihlerinde İtalya’nın Barletta kentinde düzenlenen 2023 
Deniz Küreği Dünya Şampiyonası ve Beach Sprint yarışlarına Kürek Milli Takımımız, Avrupa Deniz Küreği 
ve Beach Sprint Şampiyonası’nda Milli Takımımız, 8 sporcu ve 6 ekiple yarışlara katılım sağladı. Yarışlarda 
ilk kez millilerimizin Parakürek branşında yarıştığı PR3 kategorisinde (bir olimpik ve bir paralimpik sporcu) 
Muharrem Dakın ve Ebru Akınal ikilisinden oluşan Parakürek Mix İki Çifte ekibimiz Dünya dördüncüsü 
oldu. Temelleri bu sene atılan Parakürek branşında gelen bu derece, Türk Kürek tarihinde Parakürek 
branşında elde edilmiş ilk derece oldu.

FİNALLERİ
29 EYLÜL - 1 EKİM 2023  - İTALYA/BARLETTA

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU

ULUSLARARASI YARIŞLAR

AVRUPA DENİZ KÜREĞİ



SONUÇLAR

28

DÜNYA DÖRDÜNCÜSÜ
Muharrem Dakın-Ebru Akınal  

Parakürek Mix İki Çifte (PR3CMIX2X)

Dünya 10.su
Arda Berat Çekeceker-Semi Yağız Al 

U19 Erkekler İki Çifte (CJM2X)

Dünya 14.sü
İrem Üstündağ

 U19 Kadınlar Tek Çifte (CJW1X)

Dünya 20.si
Ebru Akınal

 Kadınlar Tek Çifte (CW1X)

Dünya 22.si
 Fatih Ünsal

Erkekler Tek Çifte (CM1X)

Dünya 24.sü
Aslıhan Naran Akkay-Onat Kazaklı

 Mix İki Çifte (CMIX2X)

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU 



MİNGE EVİR
 KUPASI

- 

Azerbaycan Kano ve Kürek Federasyonu tarafından düzenlenen 2023 Uluslararası Mingeçevir 
Kupası yarışlarına Azerbaycan’ın davetlisi olarak katılan 2 ekip ve 3 sporcu ile katılan Kürek Milli 

Takımımız, yarışlarda 1 Altın ve 1 Bronz olmak üzere toplam 2 madalya kazandı.

U15 ErkeklerTek Çifte (JMC1X) 

U17 Erkekler İki Çifte (JMB2X) 

29 TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU
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2022 - 2023 YURT İÇİ YARIŞLAR

18

5356

200

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU 
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KÜREK HER YERDE
PROJESİ TAM GAZ DEVAM!

K Ü R E K  S P O R U  Y A Y I L M A Y A  D E V A M  E D İ Y O R

Türkiye Kürek Federasyonu tarafından kürek sporunu geliştirmek, tüm yurda yaymak ve sporcu sayısı 
arttırma hedefiyle ortaya konulan "Kürek Her Yerde" projesi, 2023 yılında da uygulanmaya devam etti. 
Edirne'de inşası devam eden parkurun heyecanı sürerken, Kürek sporunun yayılımı için pek çok 
şehrimizde yurt içi resmi yarışlar ve özel yarışlar düzenlendi.

Her ay ortalama iki yarışın düzenlendiği, her yarışta ortalama 26 müsabakanın gerçekleştirildiği ve 
toplamda 5356 sporcu katılımının olduğu ulusal yarış etkinlikleri toplamda 6 ilde düzenlendi.

Yurt İçi Resmî Yarışlar

5

6
1

1
3

2

1

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU

YURT İÇİ YARIŞLAR
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2. Bodrum Master Regatta (Özel Yarış) 7 75 10 9

Türkiye Salon Kürek 
Şampiyonası (Ergometre) 38 580 48 35

3 2023 Akdeniz Kupası 4 50 9 4

Büyükler Türkiye Kupası 7 150 25 4

5 Sanmar Denizcilik Büyükler 
Türkiye Şampiyonası

9 170 25 6

6 Ulusal Egemenlik Deniz Küreği 
Kupası

24 300 8 12

Bahar Kupası ve Akademi Ligi
Türkiye Şampiyonası

30 721 68 24

Eşit ve Yeşil Farkındalık Etkinliği 12 110 54 0

Okul Sporları Türkiye 
Birinciliği 33 104 35 26

3. Haliç Kürek Yarışları (Özel Yarış) 18 395 13 0

3. Uluslararası Körfez Kupası
Deniz Küreği Yarışları 24 550 22 12

Gençler Türkiye Kupası 22 422 43 18

Deniz Küreği Türkiye Kupası 30 500 22 12

Sanmar Denizcilik 
Gençler Türkiye Şampiyonası

25 405 43 21

Sanmar Denizcilik Deniz Küreği 
Türkiye Şampiyonası 30 561 22 12

Sema Arzu Lermi Doğanhan 
Anısına Engelsiz Kürek Etkinliği 4 75 11 0

4. Fethiye Spor Festivali -
Beach Sprint Yarışları (Özel Yarış) 5 42 10 4

Haliç Dostluk Kupası 100. Yıl Yarışı 2 18 1 1

5356

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU

2022-2023 
YURT İÇİ YARIŞLAR
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2. Bodrum Master Regatta
26-27 Kasım 2022 – Muğla/Bodrum

Bodrum Belediyesi destekleri ile Bitez Koyu’nda 
düzenlenen yarışlara Türkiye’nin farklı illerinden 
7 kulüp ve 75 kürek sporcusu katıldı. Türkiye Kürek
Federasyonu olarak hakem desteği ile yer aldığımız
yarışlarda 6 hakem ile yer aldık.  

2023 Akdeniz Kupası
26 Ocak 2023 – Muğla/Köyceğiz

4 kulüp ve 50 sporcunun katılımıyla, toplam 9 
yarışa sahne olan 2023 Akdeniz Kupası’nda 4 
farklı kategoriyi dereceyle bitiren takımlara 
kupaları takdim edildi.

Türkiye Salon Kürek Şampiyonası 
(Ergometre)
8 Ocak 2023 – İstanbul/Boğaziçi Üniversitesi

Boğaziçi Üniversitesi Uçaksavar Spor 
Tesisleri’nde gerçekleştirilen 2023 Türkiye Salon 
Kürek Şampiyonası, 37 kulüpten 580 sporcu ve 
yüzlerce izleyicinin katılımı ile 18 farklı kategoride 
yapılan 48 müsabaka ile gerçekleştirildi. 

Büyükler Türkiye Kupası
14-16 Mart 2023 –Muğla/Köyceğiz

Köyceğiz Gölü’nde düzenlenen Büyükler Türkiye 
Kupası yarışlarında 7 kulüp ve 150’den fazla 
sporcu, gerçekleştirilen 25 adet müsabakada 
mücadele etti. Kazanan 4 ekibe kupalarının 
teslim edildiği ödül töreninde depremde 
kaybettiğimiz sporcularımız anıldı.

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU

YURT İÇİ YARIŞLAR
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Sanmar Denizcilik 
Büyükler Türkiye Şampiyonası
29-31 Mart 2023 – Muğla/Köyceğiz

 
 
 
 
 
 

Ulusal Egemenlik Deniz Küreği Kupası
29 Nisan 2023 – İstanbul/Caddebostan

 
 

 

Bahar Kupası ve Akademi Ligi Türkiye 
Şampiyonası
19-21 Mayıs 2023 – Sakarya / Kırkpınar

YURT İÇİ YARIŞLAR

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU



Eşit ve Yeşil Farkındalık Etkinliği
2 Haziran 2023 – İstanbul/Haliç

Türkiye Kürek Federasyonu Cinsiyet Eşitliği 
Komisyonu tarafından düzenlenen Eşit ve Yeşil 
etkinliği, eşitlik ve çevre bilincini duyurmak adına suya 
inen pek çok kürek sporcusunu ağırladı. Vira Kürek 
Kayıkhanesi’nde gerçekleştirilen etkinlikte 
katılımcılar, kadın ve erkek eşitliğini simgeleyen karma 
ekiplerin yer aldığı teknelerde doğanın korunması, 
temiz su ve sürdürülebilir çevre adına kürek çekti.

3. Haliç Kürek Yarışları
10-11 Haziran 2023 – İstanbul/Haliç

 

 
 

kazanan ekipler madalyaların sahibi  oldu. 

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU 

Okul Sporları Türkiye Birinciliği
6-7 Haziran 2023 – İstanbul/Fatih

Fatih Belediyesi destekleriyle Gençlik ve Spor
Bakanlığı Okul Sporları Daire Başkanlığı, İstanbul
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve İstanbul İ
tarafından düzenlenen Okul Sporları Türkiye
Birinciliği kürek yarışları İstanbul’un Fatih
ilçesinde gerçekleştirildi. Düzenlenen 35 yarışta
dereceye giren 26 ekibe kupaları takdim edildi.

YURT İÇİ YARIŞLAR
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(Golden Horn Rowing Cup) katılan 18  kulüp ve

etti. Gerçekleştirilen 13 yarışın    sonunda

Eşit ve Yeşil Farkındalık Etkinliği
2 Haziran 2023 – İstanbul/Haliç

Türkiye Kürek Federasyonu Cinsiyet Eşitliği 
Komisyonu tarafından düzenlenen Eşit ve Yeşil 
etkinliği, eşitlik ve çevre bilincini duyurmak adına suya 
inen pek çok kürek sporcusunu ağırladı. Vira Kürek 
Kayıkhanesi’nde gerçekleştirilen etkinlikte 
katılımcılar, kadın ve erkek eşitliğini simgeleyen karma 
ekiplerin yer aldığı teknelerde doğanın korunması, 
temiz su ve sürdürülebilir çevre adına kürek çekti.

3. Haliç Kürek Yarışları
10-11 Haziran 2023 – İstanbul/Haliç

Bu yıl 3.sü düzenlenen Haliç Kürek Yarışları’na 

 
 
 

Türkiye  Kürek  Federasyonu  olarak  hakem
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Okul Sporları Türkiye Birinciliği
6-7 Haziran 2023 – İstanbul/Fatih

Fatih Belediyesi destekleriyle Gençlik ve Spor
Bakanlığı Okul Sporları Daire Başkanlığı, İstanbul
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve İstanbul İ
tarafından düzenlenen Okul Sporları Türkiye
Birinciliği kürek yarışları İstanbul’un Fatih
ilçesinde gerçekleştirildi. Düzenlenen 35 yarışta
dereceye giren 26 ekibe kupaları takdim edildi.

YURT İÇİ YARIŞLAR

37

desteği verdiğimiz yarışlarda 14 hakemimiz yer
aldı. 

395 sporcu dereceye girmek için  mücadele
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3. Uluslararası Körfez Kupası Deniz
Küreği Yarışları
24-25 Haziran 2023 – Kocaeli/İzmit

 
 

Deniz Küreği Türkiye Kupası
19-20 Ağustos 2023 – Kocaeli/Gebze

Kocaeli’de yer alan Şişecam Spor Kulübü Tesisleri
ev sahipliğinde düzenlenen ve 30 kulüpten 500’ü
aşkın sporcunun katılımıyla gerçekleştirilen Deniz
Küreği Türkiye Kupası yarışlarında yapılan 22
yarışın ardından genel sıralamada dereceye giren
12 ekibe kupaları takdim edildi.

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU

Gençler Türkiye Kupası
7-9 Temmuz 2023 – Ankara/Gölbaşı

Ankara Büyükşehir Belediyesi destekleri ile 
düzenlenen ve 22 kulüpten 422 sporcunun katılım 
sağladığı Gençler Türkiye Kupası yarışları, Ankara’nın 
Gölbaşı ilçesinde bulunan Mogan Park / Atılım 
Üniversitesi / TED Ankara Koleji Kayıkhanesi’nde 
gerçekleştirildi. 43 yarış sonunda dereceye giren 21 
ekip, düzenlenen ödül töreni ile kupalarını teslim aldı.

YURT İÇİ YARIŞLAR

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafından İzmit / 

Sekapark Uçurtma Tepesi Sahili’nde düzenlenen 

3. Uluslararası Körfez Kupası Deniz Küreği 

Yarışları’nda 24 kulüpten 550 sporcu mücadele 

etti. Gerçekleştirilen 22 yarış sonunda dereceye 

giren 12 ekibe kupaları takdim edildi.
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Sanmar Denizcilik Gençler Türkiye 
Şampiyonası
1-3 Eylül 2023 (1. Etap)
29-30 Eylül 2023 (2. Etap) Ankara/Gölbaşı

Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Gölbaşı 
Belediyesi destekleri ile Ankara’nın Mogan 

 DET / isetisrevinÜ mılıtA nala rey edn’ülöG
Ankara Koleji Kayıkhanesi’nde gerçekleştirilen 
yarışlara 25 kulüp ve 405 sporcu katıldı. 1-3 
Eylül tarihlerinde U15 ve U17 yarışları ile 1. Etap, 
30 Eylül tarihinde U19 yarışları ile 2. Etap 
şeklinde düzenlenen yarışlarda toplam 43 
müsabakanın ardından dereceye giren 18 
ekibe kupaları teslim edildi.

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU

YURT İÇİ YARIŞLAR

Sanmar Denizcilik Deniz Küreği 
Türkiye Şampiyonası
9-10 Eylül 2023 – Kocaeli/İzmit

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 
destekleriyle Kocaeli’nin İzmit ilçesinde 
yer alan Sekapark Uçurtma Tepesi 
Sahili’nde düzenlenen şampiyonaya 30 
kulüpten 600’e yakın sporcu katıldı. 
Düzenlenen 22 yarışın ardından derece 
giren 12 ekibe kupaları takdim edildi.
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4. Fethiye Spor Festivali -
Beach Sprint Yarışları
27 Eylül – 15 Ekim 2023 - Muğla/Fethiye 

 
 

 

Haliç Dostluk Kupası 100. Yıl Yarışı
28 Ekim 2023 – İstanbul/Haliç

Bu yıl 10.su düzenlenen Haliç Dostluk Kupası yarışlarında 
Kadir Has Üniversitesi ve Koç Üniversitesi sporcuları 
Cumhuriyetin 100. yılında dostluk için kürek çekti. Kadir Has 
Üniversitesi Cibali Kampüsü önünde başlayan ve Rahmi M. 
Koç Müzesi önünde son bulan 10. Haliç Dostluk Kupası 
Yarışı’nda kazanan ekip Kadir Has Üniversitesi kürek takımı 
oldu.  Türkiye Kürek Federasyonu olarak hakem desteği

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU

YURT İÇİ YARIŞLAR

Sema Arzu Lermi Doğanhan Anısına Engelsiz 
Kürek Etkinliği
28 Eylül 2023 – İzmir/Foça

Şubat ayında hayatını yitiren eski Milli kürek sporcusu Sema 
Arzu Lermi Doğanhan’ın anısına otizmli öğrencilere beden 
eğitimi öğretmenliği yaptığı İzmir’in Foça ilçesinde “Engelsiz 
Kürek” Etkinliği düzenlendi. Düzenlenen etkinliğe 4 kulüp 
ve 75 sporcu katıldı. Sema Arzu Lermi Doğanhan’In anıldığı 
yarışlarda kendisinin de öğretmenlik yaptığı dezavantajlı 
sporculara Parakürek branşının tanıtımı yapıldı.

Bu yıl 4.sü düzenlenen Fethiye Spor Festivali 
kapsamında düzenlenen ve geçtiğimiz yıl ilk kez 
Fethiye’de  yapılan  Beach  Sprint yarışları, festivalin 
üçüncü haftasında gerçekleştirildi. Fethiye’nin Çalış 
Plajı’nda gerçekleştirilen ve iki gün süren Beach Sprint  
yarışlarında 4 farklı şehirden 170 sporcu yarıştı. Türkiye 
Kürek Federasyonu olarak hakem desteği verdiğimiz 
yarışlarda 5 hakemimiz yer aldı.

verdiğimiz yarışlarda 4 hakemimiz yer aldı. 







KURUMSAL FAALİYETLER

Türkiye Kürek 
Federasyonu

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Kasapoğlu’nun 4 Nisan 
tarihinde Ankara Gölbaşı Erkek Öğrenci Yurdu’nda 
depremzedeler ile buluştuğu iftar programına, spor 
federasyonları başkanları da katıldı. Düzenlenen iftar 
programı sonrasında Bakan Kasapoğlu ve federasyon 
başkanlarının bir araya geldiği deprem bölgesi faaliyetleri 
değerlendirme toplantısında, Türkiye Kürek Federasyonu 
Başkanı Erhan Ertürk de yer aldı.

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU

18 personelimiz ile ADIYAMAN/GÖLBAŞI ve ADIYAMAN MERKEZ bölgelerine gönderilen 5 Tır, 4 Minibüs ve 1 
Otobüs, depremzede vatandaşlarımıza yardımları ulaştırırken deprem bölgesine giden bir otobüs ve bir minibüs, 
yaşanan felakette çadırı olmayan depremzedelerin konaklaması üzerine boş bir halde gönderilerek, konaklama 
ve ısınma imkânı yaratmaya çalışıldı. Aynı zamanda gönderilen otobüs ile 40 adet depremzede, deprem 
bölgesinden Ankara’ya getirildi. 5 Tır ve 3 Minibüs Adıyaman bölgesine gönderilen ve Barınma, Enerji, Giyim, 
Gıda, Temizlik ve Hijyen ürünlerinden oluşan 67346 ürün ve 3079 kolilik ihtiyaç yardımları, depremzede 
vatandaşlarımız ile buluşturuldu. 
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Türkiye Kürek Federasyonu, Deprem Bölgesinde

6 Şubat tarihinde yaşanan merkez üssü Kahramanmaraş olan deprem felaketi sonrası tüm imkanlarımızı seferber 
ederek, federasyon yönetimimizin yüksek çabaları ve camiamızın tüm üyelerinin sağduyulu yardımları ile Türkiye 
Kürek Federasyonu; Milli Takım, Galatasaray ve Fenerbahçe ile özel kiralanan araçlar olmak üzere 10 araç ile 
toplanan yardımları deprem bölgesine ulaştırdı. .
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Türkiye Kürek Federasyonu, Sanmar Denizcilik, 
Makina ve Ticaret A.Ş. ile sponsorluk sözleşmesini 
bir yıl daha uzattı. Yapılan iş birliği neticesinde 
Türkiye Kürek Federasyonu 2023 yılında da 
Türkiye Kürek Federasyonu’nun resmi ana 
sponsoru olacak. 

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU

Parakürek için The Marmara Group ile 
Tarihi Sponsorluk

Türkiye Kürek Federasyonu, Sanmar Denizcilik, 
Makina ve Ticaret A.Ş. ile sponsorluk sözleşmesini 
bir yıl daha uzattı. Yapılan iş birliği neticesinde 
Türkiye Kürek Federasyonu 2023 yılında da 
Türkiye Kürek Federasyonu’nun resmi ana 
sponsoru olacak. 
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 Hız Kesmeden 
Devam Ediyor
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idareleri, ilgili kamu kuruluşları ve özel sektör 
yatırımcıları 

 
ken
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meye Devam Ediyor

Empacher
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Türkiye Kürek Ziyaretleri

Türkiye Kürek Federasyonu 2023 yılında kürek sporunun gelişimi ve 
yeni projeleri hayata geçirmek adına pek çok ziyarette bulundu. 2023 
yılında Gençlik ve Spor Bakanımız Osman Aşkın Bak, Bakan Yardımcımız 
Hamza Yerlikaya, Azerbaycan Gençlik ve Spor Bakanlığı, Azerbaycan 
Kano ve Kürek Federasyonu, Milli Savunma Üniversitesi, Türkiye Milli 
Olimpiyat Komitesi, Türkiye Milli Paralimpik Komitesi, Ankara Valisi Vasip 
Şahin, Edirne Eski Valisi Kürşat Kırbıyık ve Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, Adıyaman Eski Valisi Mahmut Çuhadar, 
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Kocaeli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tahir Büyükakın, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Gölbaşı Belediye Başkanı Ramazan Şimşek, Türk Hava 
Yolları Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ahmet Polat, Fenerbahçe 
Başkanı Ali Koç, TED Edirne Koleji Kurucusu Nesim İba, Tuzla Deniz Harp 
Okulu, İstanbul Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi, Haliç Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa, Ankara 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve 
Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü gibi pek çok kişi ve kuruma yönelik 
ziyaretler gerçekleştirildi ve gelecek projeler detaylarıyla konuşuldu.

Türkiye Kürek Runkara Expo'da

Türkiye Kürek Federasyonu, 6-7-8 Ekim tarihlerinde 
Ankara/ATO Congresium’da gerçekleştirilen Runkara 
Expo’ya katıldı. Etkinlikte hem fuar alanı hem de 
eğlence etkinlik alanında stantlarıyla yer alan Türkiye 
Kürek Federasyonu, fuarın etkinlik/eğlence alanında 
açtığı Milli Takım çadırında katılımcılara ergometre aleti 
ile kürek çektirerek, kürek sporunu sporseverlere 
tanıttı. 

264 adet sporseverin kürek çektiği Milli Takım 
stantında, daha pek çok katılımcı ile birebir görüşülerek 
kürek sporu anlatıldı. Öte yandan sergilenen tek çifte 
teknesi, katılımcılar tarafından beğeniyle incelendi. Fuar 
alanında yer alan diğer stantta ise kürek sporunu 
tanıtan broşürler, Kayıkhane Dergi ve Faaliyetlerimizi 
anlatan dokümanlar dağıtılırken, yine kürek sporuna 
dair detaylı bilgiler ziyaretçilere aktarıldı.

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU 

KURUMSAL FAALİYETLER
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eğitim vermeye başladı.

öğrenciler kürek sporu hakkında bilgilendirilirken, öğrencilerden 

yanıtlandı.

TED Edirne Koleji’nde Öğrencilerle 
Kariyer Söyleşisi

Başkanımız Erhan Ertürk ve Milli Sporcumuz Elis Özbay, TED Edirne 
Koleji tarafından düzenlenen Kariyer Söyleşileri'ne katılarak öğrencilerle 
buluştu. Kürek sporuna dair öğrencilerin merak ettiği soruların 
yanıtlandığı buluşmada Türkiye Kürek Federasyonu ve Kürek Milli 
Takımı'nın başarıları ile kürek sporuna dair önemli bilgiler paylaşıldı.

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU
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KURUMSAL FAALİYETLER
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İstanbul Haliç Su Sporları Merkezi, 
Türkiye Kürek Federasyonu'na 
Tahsis Edildi.

O T E

   
k n

 
irken, 19

24
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SPORTİF FAALİYETLER

 
 

finansal destekleri ile Dünya Kürek 

 
 

Kulüp ve Sporcu Sayısı Artmaya Devam Ediyor

daha da artması bekleniyor. 

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU

Parakürek Branşı Hayata Geçti.
Türkiye Kürek Federasyonu bünyesinde oluşturulan 
Parakürek kurulu ve The Marmara Group ile yapılan 
sponsorluk anlaşması sonrasında çalışmalara başlanan 
parakürek branşı hayata geçirildi. Gençlik ve Spor 
Bakanlığı tarafından Türkiye Kürek Federasyonu 
bünyesine bağlanan parakürek branşı, artık resmi olarak 
Türkiye Kürek Federasyonu çatısı altında çalışmalarını 
sürdürecek. İstanbul Haliç Su Sporları Merkezi'nde 
yapılan sporcu seçmeleri sonrasında Parakürek Milli 
Takım Kampının gerçekleştirildiği parakürek branşı için 
önümüzdeki yıllarda yurtiçi resmi parakürek yarışlarının 
yapılması için çalışmalar gerçekleştirilecek.
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tüm tekne ve donanımların test, ölçüm ve 

 
 

Destek

 
Takımı Sporcuları da kampanyaya destek verdi. 

 
Büyük Takımında Birlikteyiz.” diyerek 

 
 

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU

Antrenörlere İlk Yardım Eğitimi 
Sertifikası Zorunluluğu

Türkiye Kürek Federasyonu Yönetim Kurulu’nca 
alınan karar doğrultusunda, kürek antrenörlerinin 
2024 yılında yapılacak vize tarihine kadar “İlk Yardım 
Eğitimi Sertifikası ve Amatör Denizcilik Belgesi” 
alması zorunlu hale getirildi. Yapılan açıklamada bu 
belgeleri almayan antrenörlerin vize yenilemesi 
yapamayacağı ve seminerlere katılamayacağı 
bildirildi.
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Gönüllülerden Kürek Yarışlarına Büyük İlgi

Spora gönül vermiş gençler kürek yarışlarında. Yurt içi 
resmi kürek yarışlarında Gonulluyuz.biz sistemi 
üzerinden kürek yarışlarında gönüllü olarak görev 
almak isteyen gençlerin sayısı her geçen gün artıyor. 
Türkiye Kürek Federasyonu tarafından tüm resmi 
yarışlarda açılan ilanlara 2023 senesinde rekor 
başvuru ulaştı ve şu ana kadar 272 gönüllü yarışlarda 
görev aldı.

Milli Takım Seçme Testleri

Uluslararası yarışlarda ülkemizi temsil edecek Milli Takımımızın seçme testleri; 
Muğla, Sakarya, Ankara, Kocaeli ve İstanbul illerimizde düzenlenen resmi 
yarışlardan sonra başarılı olan sporcular arasında gerçekleştirildi.

Hakem ve Antrenörlerimiz İçin
Faaliyetlerimiz 2023 Yılında da
Devam Etti.

Milli Takım ve kulüpler bazında görev yapan 
antrenörlerimiz ile yarışlarda görev alan 
hakemlerimiz için 2023 yılı içerisinde pek çok 
eğitim, kurs ve seminer düzenlendi.

 

• Kıdemli, Temel ve Yardımcı Antrenör

Uygulama Eğitimi Kursları

 

• 2 defa Antrenör Vize ve Gelişim Semineri

• Hakem Geliştirme ve Vize Semineri

• Hakem Geliştirme ve Vize Telafi Semineri

Milli Takım Kamp Yerleri

Milli Takımımız, aldığı başarılara Ankara, Adana, Muğla, İstanbul, Antalya, Bosna 
Hersek/Jajce ve Sırbistan/Silverlake’de yapılan kamplarda hazırlanarak ulaştı. Bu 7 farklı 
bölgede yapılan 10 adet Milli Takım Kamplarına katılan ekiplerimiz için tüm federasyon 
imkanları seferber edildi.

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU 

SPORTİF FAALİYETLER
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TOPLUMSAL SORUMLULUK FAALİYETLERİ

Eşit  Yeşil

Sürdürülebilir Dünya ve Cinsiyet Eşitliği için bir 
araya gelinen “Eşit ve Yeşil” farkındalık etkinliği, 
2 Haziran Cuma Günü Vira Kürek-Bilgi 
Üniversitesi Kayıkhanesi’nde gerçekleştirildi. 
Suyu korumanın ve her alanda eşitlik ve denge 
farkındalığına dikkat çekilen etkinlik, Özsay 
Group ve Starçelik sponsorluğunda 
gerçekleştirildi.

Eski Kuşak ve Yeni Kuşak Kürekçiler arasında Bayrak Teslimi
Kadınlar için Spor ve Fiziksel Aktivite Derneği (KASFAD) tarafından  Çankaya 
Belediyesi destekleriyle düzenlenen "100. Yılında Kadın Sporcular Cumhuriyet'i 
Sonsuzluğa Taşıyor: Kuşaklararası Bayrak Teslimi" etkinliği, 23 Eylül tarihinde 
Ankara/Yaşar Kemal Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Tüm spor branşlarından 
eski kuşak ve yeni kuşak kadın sporcunun yer aldığı ve genç sporculara bayrak 
devir tesliminin yapıldığı etkinlikte kürek branşı adına Eski Milli Sporcu ve 
Cinsiyet Eşitliği Komisyonu Üyesi Elif Lermi Bekdemir eski kuşak sporcu, Türkiye 
Kürek Milli Takımı sporcusu Ebru Akınal ise yeni kuşak sporcusu olarak yer aldı. 
Elif Lermi Bekdemir'in bayrağı Ebru Akınal'a devrettiği törende kampta olan 
Ebru Akınal video konferans yöntemi ile etkinliğe katıldı. Etkinlikte Ebru Akınal 
adına bayrağı kürek sporcusu İzel Ok teslim aldı.

Sporda Cinsiyet Eşitliği Eğitimi 
Gerçekleştirildi.

Türkiye Kürek Federasyonu Cinsiyet Eşitliği Komisyonu tarafından 
8-9 Nisan tarihlerinde iki oturum, 31 Mayıs tarihinde ise bir oturum
halinde toplam üç oturumda yönetim kurulu, kulüp yöneticileri ve
antrenörlere yönelik online olarak gerçekleştirilen eğitimde sporda
cinsiyet eşitliğinin sağlanması adına bilgiler katılımcılar ile paylaşıldı.
Kadınlar için Spor ve Fiziksel Aktivite Derneği (KASFAD) Yönetim
Kurulu Üyesi Dr. Pınar Öztürk tarafından verilen eğitim Zoom
üzerinden gerçekleştirildi.
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Temiz Su (Clean Water) Projesi
Türkiye Kürek Federasyonu, kürek sporunun sularda çevre kirliliğinin önüne geçmek, 
deniz ve göllerin temiz kalmasını sağlamak amacıyla World Rowing tarafından 
başlatılan Temiz Su projesine akredite olarak, bu kapsamda önlemlerin alındığı bir dizi 
faaliyetler bütününü uygulamaya başladı. World Rowing ile eşanlı olarak yürütülen 
Temiz Su projesi kapsamında Türkiye Kürek Federasyonu, yarış alanında tek 
kullanımlık pet şişe kullanımına yasak getirmiş olup, sularda sportif amaçla kullanılan 
tüm ekipman, bot ve aletlerin suları kirletmemesi ve çevreye zarar vermemesi adına 
gerekli önemleri almaktadır.

Mental Sağlık Projesi
Türkiye Kürek Federasyonu, sporcuların verimliliğini arttıracak, performansları üzerinde 
olumlu etki edecek, mutlu ve sağlıklı spor yaşamına ait bir topluluğu sağlamak amacıyla 
sporcuların ve teknik kademenin mental sağlıklarının korunmasını gözetmektedir. 
Bu çerçevede Türkiye’nin ünlü spor hekimleri ve psikoterapistleri ile tüm sporcu ve 
teknik ekibin belli periyotlarda kontrolleri ve tıbbi destekleri federasyon tarafından 
karşılanmaktadır.

Yeşil Federasyon
Paris İklim Anlaşması ve COP26 kararları sonrası sürdürülebilirlik konusunda 
önemli adımların atıldığı ülkemizde Türkiye Kürek Federasyonu olarak Yeşil 
Kalkınma ve Sürdürülebilirlik konularında üzerimize düşeni yerine getiriyoruz. 
Karbon ayak izini azaltmak ve çevrenin korunmasını sağlamak adına Yeşil 
Federasyon olarak adlandırdığımız sorumluluk projemiz kapsamında; çevreci bir 
yaklaşımla kamp, yarış ve etkinliklerde doğal çevrenin korunmasına ilişkin 
faaliyetleri yürütmekte ve oluşturulan tesislerin çevreye sıfır zarar ile inşa 
edilmesini sağlamaktayız.

Eğitim
Türk kürek sporuna hizmet eden tüm sporcuların ve teknik ekibin, uzun 
soluklu yarış ve kamp dönemlerinde akademik ve kültürel aktivitelerden uzak 
kalmaması adına Türkiye Kürek Federasyonu, gerekli görülen tüm alanlarda 
eğitim desteği sağlamaktadır.
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Cinsiyet Eşitliği
Türkiye Kürek Federasyonu, faaliyet gösterdiği her alanda sporcu, teknik ekip, 
yönetim kademesi ve personelleri arasında cinsiyet eşitliğini savunan politikalarını 
yürürlüğe koydu. Kurumsal yapı içerisinde cinsiyet ve fırsat eşitliği sağlanması adına 
Türkiye Kürek Federasyonu ilk kez, bünyesinde oluşturduğu Kadın Komisyonu ile 
kadın sporcularımızın dezavantajlı olduğu noktalar gidermeye çalışmaktadır. Bu 
çerçevede kadın sporcuların lisans ücretlerinde yüzde 50 indirime gidilmiş ve daha 
fazla kadın sporcu ve antrenöre görev verilebilmesi adına Kadın ve Sporcu Yetiştirme 
Programları başlatılmıştır. 





Marka Değeri Çalışması 
Gerçekleştirildi. 

Türkiye Kürek Federasyonu'nun markalaşma 
sürecinde marka değeri çalışması 
gerçekleştirildi. Maliyet Yaklaşımı Yöntemi 
kullanılarak değerlenen Türkiye Kürek markası, 
bütçe, yapılan yıllık harcamalar, nakit akışı, 
medya reklam eşdeğerlikleri, fikri ve sinai haklar, 
yapılan sponsorluk ve iş birliği anlaşmaları ile 
diğer tüm kalemler hesaplanarak 6.786.509 
dolar olarak belirlenmiştir.
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Türkiye Kürek Federasyonu Web 
Sitesi Yenilendi

Uzun süredir üzerinde titizlikle çalışılan Türkiye 
Kürek Federasyonu resmî web sitesi yenilendi. 
Yenilenen web sitesinde kullanıcıların tüm 
bilgilere daha rahat ulaşabileceği bir arayüze 
geçilirken, geçmiş verilerin bulunmasını 
kolaylaştıracak altyapı ile yeni web sitesi 
kullanıcılarla buluştu

Elis Özbay ve Cevdet Ege Mutlu 
Sosyal Medyada Zirvede

Türkiye Kürek Milli Takımı başarıları sosyal 
medyada zirvede yer aldı. Elis Özbay’ın elde 
ettiği U23 Dünya Şampiyonluğu sonrasında 
başarısı, 23 Temmuz 2023 tarihinde 11. sıradan 
trend topic oldu. Cevdet Ege Mutlu’nun ise 27 
Ağustos tarihinde elde ettiği U23 Avrupa 
Şampiyonluğu ise 54 bin tweet ile 12. sıradan 
Twitter’da trend topic listesinde üst sıralarda yer 
aldı.

İLETİŞİM FAALİYETLERİ
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Canlı Yayınlar TKF Resmi YouTube Kanalında 
Yayınlanmaya Devam Ediyor
Kurumsal iletişim faaliyetlerinde önemli bir yer edinen Canlı 
Yayınlar ile yurt içi resmi yarışlar, 2023 yılında da YouTube 
Resmi Kanalı üzerinden izleyicilerle buluşmaya devam etti. 
Türkiye Kürek Federasyonu, Resmi Youtube Kanalı 
üzerinden yapılan canlı yayınlarla 2023 yılında Türkiye 
Salon Küreği (Ergometre) Şampiyonası, Sanmar Denizcilik 
Büyükler Türkiye Şampiyonası, Kupası, Ulusal Egemenlik 
Deniz Küreği Kupası, Bahar Kupası ve Akademi Ligi Türkiye 
Şampiyonası, 3. Uluslararası Körfez Kupası Deniz Küreği 
Yarışları, Gençler Türkiye Kupası, Deniz Küreği Türkiye 
Kupası, Sanmar Denizcilik Gençler Türkiye Şampiyonası ve 
Sanmar Denizcilik Deniz Küreği Türkiye Şampiyonası 
yarışları olmak üzere; toplam 9 yarışta yapılan 19 canlı yayın 
ile toplamda 125.414 izlenme elde edildi.  Aynı zamanda 
2023 yılında yapılan YouTube canlı yayınları D-Smart Spor 
kanalından da naklen yayınlandı.

Sosyal Medya'da Türkiye Kürek
1942 Paylaşım – 1.9 Milyon Erişim – 280 Bin Etkileşim 
200 Bin Profil Ziyareti – 5701 Yeni Takipçi

Mevcut Instagram, Twitter, Facebook, LinkedIn ve Youtube 
hesaplarına ek olarak TikTok ve Threads hesapları eklenen ve bu 
hesaplar üzerinden yürütülen sosyal medya çalışmalarında, geçen 
seneye oranla tüm mecralarda yüzde 20’ye yakın bir takipçi artışı 
gerçekleşti. Özellikle son 1 yıllık süreçte Instagram’da 213 bin ve 
Twitter’da 320 bin erişime ulaşılırken; tüm mecralar bazında 
toplamda 1 milyon 900 bin erişim, 280 bin etkileşim ve 200 bin profil 
ziyareti elde edilmiştir. Tüm bu sayılar, herhangi bir reklam ya da 
sponsorlu içerik olmadan, organik olarak elde edilmiştir. 

Sosyal medya çalışmalarında takipçilerin bilgilendirilmesi adına 
yapılan duyuru içeriklerinin yanı sıra özgün konsept içerikler ile 
2022-2023 yılında 1460 story, 41'i reels 482 gönderi olmak üzere 
toplamda 1942 paylaşım gerçekleştirilmiştir. YouTube canlı 
yayınlarında ise yarışları anlık takip edebilen kullanıcıların, sosyal 
medya hesaplarına gösterdiği ilgi artış göstermiştir.
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Basında Türkiye Kürek Federasyonu

440 Gazete Haberi - 157 Televizyon 
Haberi - 21 Radyo Haberi - 5717 İnternet 
Haberi: Toplam 6335 Haber

Türkiye Kürek Federasyonu, yaptıklarıyla 2023 
medyada kendine geniş bir yer buldu. 2022-2023 
faaliyet yılında toplamda 440 gazete haberi, 157 
televizyon haberi, 21 radyo haberi ve 5717 internet 
haberinde olmak  üzere  toplam  6335 haberde
yer alan Türkiye Kürek Federasyonu, aldığı
uluslararası başarılarla spor ve ülke gündemde
önemli bir yer edindi.   

Medya takip sisteminden gelen rakamlar ışığında 
yayınlanan haberlerin toplam erişim sayısı 363 
Milyon, haberlerin reklam eşdeğeri ise 1 buçuk 
milyon Dolar nokta olduğu görülmüştür. 

“Kayıkhane Dergi” Yayın Hayatına Başladı

Türkiye Kürek Federasyonu resmi yayını “Kayıkhane” dergisi, 2023 yılının 
Ocak ayında yayın hayatına başladı. Şu ana kadar toplam 3. sayısı yayınlanmış 
olan Kayıkhane dergisinde, kürek sporunun gündemine dair haber ve 
gelişmeler, kürek sporunun içinden gelen yazarların yazıları yer aldı. Öte 
yandan Hayko Cepkin, Ogeday Girişken gibi pek çok ünlü isim Kayıkhane 
Dergisinin sayfalarına konuk oldu.  
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Özel Yayınlar TKF Resmi YouTube Kanalında Başladı

Milli Takımımızın başarıları özel yayınlarda masaya yatırılıyor. Dünya ve 
Avrupa şampiyonluğunun elde edildiği yarışlar, Başkanımız Erhan 
Ertürk’ün de katılımıyla Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Ayger ve 
Organizasyon Kurulu Başkanı Yalçın Özcan moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen Özel Yayınlar ile Türkiye Kürek Federasyonu Youtube 
Kanalı’nda detaylarıyla konuşuluyor. Özel konukların da katıldığı canlı 
yayınlar, elde edilen başarıların hikayesini izleyicilerle buluşturuyor.





61 TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET  R AP ORU

ANA DESTEKÇİLERİMİZ

2023 yılı boyunca faaliyetlerimizi gerçekleştirmemizde bizlere her 
türlü imkânı sunan ana destekçilerimize sonsuz teşekkürler.





www.tkf.gov.tr


